
K prodeji, pozemky - zahrada
Číslo inzerátu (ID): 4266949 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

355 000 Kč

Lokalita:
Kroměříž

Ve výhradním zastoupení nabízíme k prodeji krásnou zahradu cca.
8x64 m v klidné části obce Dobrotice, která je součástí města
Holešov. Zahrada se nachází na mírně svažitém pozemku a je
dostupná po zpevněné asfaltové příjezdové cestě, která patří obci.
Zahrada je z větší části nově oplocena a nacházejí se na ní
vzrostlé stromy. Z pozemku je krásný výhled na Hostýnské vrchy a
řeka Rusava, která se nachází přibližně 500 m od zahrady.
Elektrické vedení prochází horní částí pozemku a společnost EGD
potvrdila možnost zřízení odběrného místa s jističem 1x16A.  Dle
územního plánu obce lze na pozemku postavit rekreační chatku do
50 m2, s označením Z1, umístění stavby pro zemědělství o jednom
nadzemním podlaží do 50 m2 zastavěné plochy a do 5m výšky s
možností podsklepení. Na výstavbu plotu bylo vydáno povolení.

ID inzerátu ESO: 4266949
Inzerát aktualizován: 22.11.2024
Inzerát vydán: 01.08.2024
ID zakázky v RK: 900881144
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 474 m2
Kód zakázky: 881144

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Karel Donát
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


